
Keskkonnamõju hindamise teated

Avaldamise algus: 01.09.2010

Viru Keemia Grupp Oil AS põlevkivitehase Petroter laiendamise keskkonnamõju hindamise algatamine 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 37, planeerimisseaduse § 10 lg 5, keskkonnamõju
hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse § 6 lg 2 p 6, lg 3 kõikidest kriteeriumidest ja § 12 lg 1 p
1 ning VKG Oil AS 26. juuli 2010. a taotluse nr OILk/580-2 alusel Kohtla-Järve Linnavolikogu 

o t s u s t a b: 

1. Algatada Viru Keemia Grupp Oil AS põlevkivitehase Petroter laiendamise keskkonnamõju hindamine. 

2. Kohtla-Järve Linnavalitsusel avaldada keskkonnamõju hindamise algatamise teade Riigi Teataja
väljaandes Ametlikud Teadaanded, kohalikus ajalehes, linna kodulehel ning teavitada algatamisest
maavanemat vastavalt Planeerimisseadusele ning Sotsiaalministeeriumi, Keskkonnaministeeriumi ja Viru
regiooni keskkonnaametit vastavalt keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seadusele. 

3. Otsus jõustub vastuvõtmisest. 

Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul arvates kättesaamise päevast vaide
esitamisega Kohtla-Järve Linnavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse
esitamisega Tartu Halduskohtule Jõhvi kohtumajja halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras.


